
 

 

UCHWAŁA NR XX/140/2012 

RADY GMINY ŻEGOCINA 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie  zmian budżetu Gminy Żegocina na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr.157 poz.1240 z późn. zm.) -  Rada Gminy Żegocina uchwala co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się budżet gminy na 2012 r. po stronie planu dochodów o kwotę   10.853.-  

DZ. 756 rozdz. 75616 o kwotę                     7.000.-  

w tym:  

- dochody bieżące o kwotę                     7.000.-  

DZ. 756 rozdz. 75616 § 0500 o kwotę                     7.000.-  

- dochody majątkowe o kwotę                            0,-  

DZ. 852 rozdz. 85228 o kwotę                     1.000.-  

w tym:  

- dochody bieżące o kwotę                     1.000.-  

DZ. 852  rozdz.85228 § 0830 o kwotę                     1.000.-  

- dochody majątkowe o kwotę                           0.-  

DZ. 900 rozdz. 90002 o kwotę                     2.853.-  

tym:  

- dochody bieżące o kwotę                     2.853.-  

DZ. 900 rozdz. 90002 § 2317 o kwotę                     2.853.-  

- dochody majątkowe o kwotę                           0.-  

Zmniejsza  się budżet gminy na 2012 r. po stronie planu dochodów o łączną kwotę  

497.100 .-  

DZ. 010 rozdz. 01095 o kwotę                   58.000.-  

w tym:  

- dochody bieżące o kwotę                           0.-  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 stycznia 2013 r.

Poz. 755



- dochody majątkowe o kwotę                   58.000.-  

DZ. 010 rozdz. 01095 § 0770 o kwotę                   58.000.-  

DZ. 600 rozdz.60013 o kwotę                 100.000.-  

w tym:  

- dochody bieżące o kwotę                      0.-  

- dochody majątkowe o kwotę               100.000.-  

DZ. 600 rozdz.60013 § 6630 o kwotę               100.000.-  

DZ. 630 rozdz. 63003 o kwotę             23.157.-  

w tym:  

- dochody bieżące o kwotę                     0.-  

- dochody majątkowe o kwotę             23.157.-  

DZ. 630 rozdz. 63003 § 6297 o kwotę            23.157.-  

DZ. 700 rozdz. 70005 o kwotę           204.000.-  

w tym:  

- dochody bieżące o kwotę            16.000.-  

DZ. 700 rozdz. 70005 § 0750 o kwotę             9.000.-  

DZ. 700 rozdz. 70005 § 0970 o kwotę             7.000.-  

- dochody majątkowe o kwotę          188.000.-  

DZ. 700 rozdz. 70005 § 0870 o kwotę          188.000.-  

DZ. 750 rozdz. 75023 o kwotę             2.000.-  

w tym:  

- dochody bieżące o kwotę              2.000.-  

DZ. 750 rozdz. 75023 § 0970 o kwotę             2.000.-  

- dochody majątkowe o kwotę                    0.-  

DZ. 750 rozdz. 75075 o kwotę            4.000.-  

w tym:  

- dochody bieżące o kwotę            4.000.-  

DZ. 750 rozdz. 75075 § 0960 o kwotę            4.000.-  

DZ. 756 rozdz. 75601 o kwotę           13.000.-  

w tym:  

- dochody bieżące o kwotę          13.000.-  

DZ. 756 rozdz. 75601 § 0350 o kwotę          12.000.-  

DZ. 756 rozdz.75601 § 0910 o kwotę            1.000.-  

- dochody majątkowe o kwotę                   0-  

DZ. 756 rozdz.75616 o kwotę                583.-  

w tym:  

- dochody bieżące o kwotę                583.-  

DZ. 756 rozdz. 75616 § 0910 o kwotę               583.-  

- dochody majątkowe o kwotę                    0.-  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 755



DZ. 756 rozdz. 75618 o kwotę            32.000.-  

w tym:  

- dochody bieżące o kwotę            32.000.-  

DZ. 756 rozdz. 75618 § 0410 o kwotę             20.000.-  

DZ. 756 rozdz. 75618 § 0490 o kwotę             10.000.-  

DZ. 756 rozdz. 75618 § 0910 o kwotę               2.000.-  

- dochody majątkowe o kwotę                    0,-  

DZ. 756 rozdz. 75621 o kwotę            10.000.-  

w tym:  

- dochody bieżące o kwotę             10.000.-  

DZ. 756 rozdz. 75621 § 0020 o kwotę             10.000.-  

- dochody majątkowe o kwotę                     0.-  

DZ. 758 rozdz. 75814 o kwotę              3.000.-  

w tym:  

- dochody bieżące o kwotę              3.000.-  

DZ. 758 rozdz. 75814 § 0920 o kwotę              3.000.-  

- dochody majątkowe o kwotę                     0.-  

DZ. 801 rozdz. 80104 o kwotę           12.000.-  

w tym:  

- dochody bieżące o kwotę            12.000.-  

DZ. 801 rozdz. 80104 § 0830 o kwotę           12.000.-  

- dochody majątkowe o kwotę                     0.-  

DZ. 801 rozdz. 80148 o kwotę            25.000.-  

w tym:  

- dochody  bieżące o kwotę            25.000.-  

DZ. 801 rozdz. 80148 § 0830 o kwotę            25.000.-  

- dochody majątkowe o kwotę                    0.-  

DZ. 921 rozdz. 92195 o kwotę          10.360.-  

w tym:  

- dochody bieżące o kwotę                   0.-  

- dochody majątkowe o kwotę          10.360.-  

DZ. 921 rozdz. 92195 § 6297 o kwotę           10.360.-  

2. Zwiększa się budżet gminy na 2012 r. po stronie planu wydatków o łączną kwotę  

113.753.-  

DZ. 400 rozdz. 40002 o kwotę             16.000.-  

Wydatki bieżące o kwotę             16.000.-  

2. Dotacja na zadania bieżące o kwotę             16.000.-  

DZ. 600 rozdz. 60016 o kwotę            8.000.-  

tym;  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 755



Wydatki bieżące o kwotę            8.000.-  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę            8.000.-  

1.2 wydatki związane z realizacja zadań statutowych o kwotę            8.000.-  

DZ. 700 rozdz. 70005 o kwotę             6.000.-  

tym;  

Wydatki bieżące o kwotę            6.000.-  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę            6.000.-  

1.2 wydatki związane z realizacja zadań statutowych o kwotę            6.000.-  

DZ. 750 rozdz. 75023 o kwotę           12.000.-  

tym;  

Wydatki bieżące o kwotę          12.000.-  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę           12.000.-  

1.2 wydatki związane z realizacja zadań statutowych o kwotę           12.000.-  

DZ. 757 rozdz. 75702 o kwotę           33.000.-  

tym;  

Wydatki bieżące o kwotę           33.000.-  

6. wydatki na obsługę długu jednostek o kwotę          33.000.-  

samorządu terytorialnego  

DZ. 854 rozdz. 85415 o kwotę             900.-  

w tym:  

Wydatki bieżące o kwotę               900.-  

3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę               900.-  

DZ. 900 rozdz. 90002 o kwotę              2.853.-  

w tym:  

Wydatki bieżące o kwotę             2.853.-  

4. na programy realizowane z udziałem środków  

pochodzących z Szwajcarsko – Polskiego o kwotę              2.853.-  

Programu Współpracy  

DZ. 900 rozdz. 90003 o kwotę            5.000.-  

tym;  

Wydatki bieżące o kwotę            5.000.-  

1 Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę            5.000.-  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę            5.000.-  

DZ. 900 rozdz. 90015 o kwotę           30.000.-  

w tym:  

Wydatki bieżące o kwotę           30.000.-  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę           30.000.-  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę           30.000.-  

Zmniejsza  budżet gminy na 2012 r po stronie planu wydatków o łączną  kwotę  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 755



1.898.100.-  

DZ. 010 rozdz. 01010 o kwotę               1.252.200.-  

w tym:  

Wydatki bieżące o kwotę                          0.-  

Wydatki majątkowe o kwotę            1.252.200.-  

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę             1.252.200.-  

w tym:  

- na programy realizowane z udziałem środków  

pochodzących z budżetu UE i źródeł zagranicznych o kwotę             1.242.200.-  

DZ. 600 rozdz. 60013 o kwotę               100.000,-  

w tym  

Wydatki bieżące o kwotę                         0,-  

Wydatki majątkowe o kwotę               100.000,-  

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę               100.000,-  

DZ. 801 rozdz. 80104 o kwotę               12.900.-  

w tym:  

Wydatki bieżące o kwotę               12.900.-  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę               12.900.-  

1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę               12.900,-  

DZ. 801 rozdz. 80148 o kwotę                25.000.-  

w tym:  

Wydatki bieżące o kwotę                25.000.-  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę                25.000.-  

1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę                25.000,-  

DZ. 900 rozdz. 90001 o kwotę               508.000.-  

w tym;  

Wydatki bieżące o kwotę                         0.-  

Wydatki majątkowe o kwotę             508.000.-  

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę             508.000.-  

w tym:  

- na programy realizowane z udziałem środków  

pochodzących budżetu UE i źródeł zagranicznych o kwotę              508.000.-  

§ 2. Zmniejsza się kwotę określonych w § 3 Uchwały Budżetowej Nr XI/71/2011 z dnia 29  

grudnia 2011 wydatków majątkowych jak poniżej:  

Wydatki majątkowe ogółem:                                                    4 796.658  

w tym:  

DZ. 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                                      300  

DZ. 010 rozdz. 01010  § 6059  

- budowa stacji uzdatniania wody w Łąkcie Górnej                               60  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 755



- modernizacja wodociągu Żegocina                                                     240  

DZ. 600 –  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                                 2 711.201  

DZ. 600 rozdz. 60013 § 6050                                                          419 000  

- budowa chodnika przy DW 965 Łąkta Górna                              419 000  

DZ. 600 rozdz.60013 § 6630                                                            158 000  

- odnowa nawierzchni DW w m.Łąkta Górna                                158 000  

DZ. 600 rozdz. 60014 § 6620                                                           610 923  

- dofinansowanie budowy chodnika przy D.P. 2075K w Żegocinie 237.257  

- dofinansowanie budowy mostu Bytomsko                                     373.666  

DZ. 600 rozdz. 60016 § 6059                                                          150.000  

- budowa chodnika przy drodze gminnej w Rozdzielu                    150.000  

DZ. 600 rozdz. 60078 § 6050                                                       1 373.278  

- usuwanie skutków klęsk żywiołowych                                                                             odbudowa dróg  

gminnych                                                            1 341 578  

- usuwisko w m. Żegocina                                                                 31.700  

DZ. 630 - TURYSTYKA                                                                   39.557  

DZ. 630 rozdz.63003 § 6057                                                              23 .157  

DZ. 630 rozdz.63003 § 6059                                                              16 400  

- odbudowa źródła wody mineralnej „ZUBER”  

DZ. 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA                          115.188  

DZ. 700 rozdz. 70005 § 6060                                                              9.000  

- zakup przystanków autobusowych                                                    9.000  

DZ. 700 rozdz. 70005 § 6057                                                              43.755  

- budowa placu zabaw w Bytomsku                                                    24.143  

- uzupełnienie placu zabaw w Rozdzielu                                             19.612  

DZ. 700 rozdz. 70005 § 6059                                                               62 433  

- budowa placu zabaw w Bytomsku                                                     34 429  

- uzupełnienie placu zabaw w Rozdzielu                                             28 004  

DZ. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE                                            4 000  

DZ. 801 rozdz.80132 § 6060 4 000  

- zakup sprzętu muzycznego                                                                    4 000  

DZ. 852 – POMOC SPOŁECZNA                                                     254 000  

DZ. 852 rozdz.85203 § 6050                                                               254 000  

- budowa windy w Środowiskowym Domu Samopomocy                   254 000  

DZ. 900  -  GOSPODARKA ŚCIEKOWA  

I OCHRONA WÓD                                                        715 227  

DZ. 900  rozdz. 90001 § 6059                                                               40 000  

- budowa kanalizacji sanitarnej Łąkta G. – Bytomsko                          40 000  

DZ. 900 rozdz. 90078§ 6050                                                              675 227  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 755



- usuwanie skutków klęsk żywiołowych oczyszczalnia ścieków  

Łąkta Górna  

675 227  

DZ. 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA                   45.187  

NARODOWEGO  

DZ. 921 rozdz. 92195 § 6057                                                               18.134  

rozdz. 92195 § 6059                                                                27 053  

- remont Izby Regionalnej w Żegocinie  

DZ. 926 – KULTURA FIZYCZNA                                                911.998  

DZ. 926 rozdz. 92605 § 6050                                                              46.000  

- budowa boiska sportowego w Bytomsku                                           46.000  

DZ. 926 rozdz. 92605 § 6057                                                            339.353  

- budowa boiska sportowego w Bytomsku                                         86.201  

- remont basenu w Łąkcie Górnej                                                     200.298  

- remont boiska piłkarskiego w Żegocinie                                          52.854  

DZ. 926 rozdz. 92605 § 6059                                                             526 645  

- budowa boiska sportowego w Bytomsku                                        142 370  

- remont basenu w Łąkcie Górnej                                                      312.261  

- remont stadionu piłkarskiego z remontem zaplecza  

w Żegocinie                                                                                        72 014  

Razem:                                                                                            4 796.658  

§ 3.  

§ 4. Uchwały Budżetowej Gminy Żegocina na 2012 r. Nr. XI/71/2011 z dnia 29 grudnia  

2011 r. otrzymuje brzmienie:  

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  

1.456.011 zł, który zostanie pokryty z :  

wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych wprowadzanych do budżetu  

w łącznej kwocie 1.065.129 zł oraz przychodami pochodzącymi z zaciąganych  pożyczek w kwocie 

390.882.-zł  

§ 4. 1. Zmniejsza się określoną w § 5 do Uchwały Budżetowej Nr. XI/71/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. 

kwotę przychodów budżetu gminy na 2012 r. o kwotę 1.298.100.zł. Łączna kwota przychodów budżetu  

wynosi 3.272.411.zł, oraz łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 1.816.400.- zł w specyfikacji jak poniżej:  

  

1.  DOCHODY OGÓŁEM:  19.233.296,09  

   

2.  WYDATKI OGÓŁEM:  20.689.307,09  

   

3.  Wynik (1 – 2) – deficyt:  - 

1.456.011,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 755



   

4.  PRZYCHODY BUDŻETU  3.272.411,00  

 z czego:   

952  – pożyczki  

w tym: na finansowani zadań realizowanych z udziałem środków z budżetu UE  

390.882,00  

390.882,00  
 

952  – kredyty  

w tym: na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków UE  

1.816.400,00  

655.923,00  

950  – wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

1.065.129,00  

 

5.  
 

ROZCHODY BUDŻETU  
 

1.816.400,00  

 Z czego:   

992  – spłata rat z zaciągniętych kredytów  

w tym: spłata kredytów związana z wydatkami dotyczącymi zadań 

realizowanych ze środków UE  

1.672.400,00  

234.800,00  

992  - spłata zaciągniętych rat pożyczek  144.000  

2. Ustala się limit zobowiązań:  

1/ z tytułu zaciągniętych w roku 2012 kredytów i pożyczek w wysokości 2.207.282 zł czego:  

a/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 390.882,.- zł  

b/ na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.816.400.- zł  

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Żegocina do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

w kwotach określonych limitami z § 4 ust. 2 z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 

wielkości limitu długu i koszów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Żegocina w części określającej Wieloletnią  

Prognozę Długu.  

§ 6. Zwiększa się kwotę określonych w § 8 Uchwały Budżetowej Nr XI/71/2011 z dnia 29 grudnia 2011 

i załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w roku 2012 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały  

§ 7.  

§ 9. Uchwały Budżetowej Gminy Żegocina na 2012 r. Nr XI/71/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. otrzymuje 

brzmienie:  

1. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego- Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Żegocinie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

2. Z budżetu udziela się dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Żegocinie w łącznej 

kwocie 155.000,- zł  

w tym:  

1. dotacje przedmiotowe na  dopłaty do :  

a/ kosztów zaopatrzenia w wodę – 103.518 zł tj. 2,43 do 1 m 3 dostarczanej wody w I grupie taryfowej  

b/ kosztów gospodarki ściekowej- 51.482 zł tj.1,18 do 1 m3 do odprowadzanych ścieków w I grupie 

taryfowej  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 755



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr Jan Marcinek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 755


		2013-01-18T14:45:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




